PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О поддержке инициативного

проекта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления                             в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 6 Закона Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Положением                  «О реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов от 24.12.2020 № 51, протоколом заседания муниципальной конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов от 09.07.2024, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поддержать инициативный проект «Ремонт и оснащение  кабинета педагога-психолога в МБОУ СОШ № 125 (г. Снежинск,                                   ул. Комсомольская, д. 6)» (инициатор МБОУ СОШ № 125) на общую сумму 335517,83 руб. (в том числе 301966,05 руб. – средства бюджета Снежинского городского округа, 33551,78 pyб. – инициативный платеж, перечисляемый в бюджет Снежинского городского округа, трудовое участие – сборка мебели работниками и родителями, уборка помещений после ремонта и мытье окон, обеспечиваемое инициатором проекта)                и продолжить с ним работу в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете Снежинского городского округа на соответствующие цели.

2

2. Инициатору проекта обеспечить внесение инициативных платежей в доход бюджета в течение десяти рабочих дней с момента подписания настоящего постановления, в соответствии с реквизитами, указанными в приложении к настоящему постановлению.

3. Инициатору проекта во взаимодействии с соответствующим отраслевым (функциональным) органом администрации обеспечить заключение соответствующего договора в целях осуществления трудового участия в течение десяти рабочих дней с момента подписания настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                                     и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от _____________ № ________
Реквизиты для перечисления инициативных платежей

1. Инициативный проект «Ремонт и оснащение кабинета педагога-психолога в МБОУ СОШ № 125 (г. Снежинск, ул. Комсомольская, д. 6)».

ИНН 7423004658 КПП 745901001

Получатель: ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ (Управление образования) л/с 04693043660

Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ//УФК               по Челябинской области г. Челябинск

БИК 017501500

Кор. счет банка: 40102810645370000062

Единый казначейский счет: № 03100643000000016900

Казначейский счет 03231643757460006900

Код администратора: 344

Код дохода: 1 17 15020 04 0055 150

Назначение платежа: Ремонт и оснащение кабинета педагога-психолога           в МБОУ СОШ № 125 (г. Снежинск, ул. Комсомольская, д. 6).

Начальник отдела по исполнению

бюджета Финансового управления

       Т.А.Паниковская